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Cisco runder ti millioner solgte IP-telefoner 
 
Bank of America kjøper Ciscos IP-telefon nummer ti millioner i forbindelse med 
implementering av Cisco Unified Communications System. 
 
San Jose, California: Cisco leverer i disse dager nummer ti millioner av sin Cisco Unified Internet 
Protocol Phone. Leveransen går til Bank of America, en av verdens største finansinstitusjoner, og 
leveres i samarbeid med integrasjonspartneren EDS.  
 
Leveransen er del av et pågående prosjekt som skal gjøre Bank of America bedre rustet til å yte 
service til sine kunder. Pilotprosjektet hadde oppstart for to år siden, og banken har i løpet av denne 
perioden testet Ciscos IP-telefoniløsning med svært gode resultater. Testprosjektet er nå i ferd med å 
realiseres som en migrasjon i stor skala, der mange frittstående nett konsolideres inn i ett enkelt 
nettverk for tale, video og data - via IP-infrastruktur. 
 
I løpet av disse to årene har banken fått installert tusenvis av Cisco Unified IP Phone 7960G-
håndsett. Dermed har organisasjonen kvittet seg med sin gamle PBX-struktur, og har erstattet disse 
med ett sentralisert IP-nettverk, administrert via Cisco Unified CallManager. På denne måten har 
Bank of America oppnådd økt operasjonell effektivitet, reduserte systemadministrasjons- og 
vedlikeholdskostnader, samt forbedret servicegrad. 
 
– Vi ser tilsvarende store muligheter for bank- og finanssektoren i Norge. Ved å tenke langsiktig og 
samle all kommunikasjon på én plattform, kan man oppnå både lavere kostnader og bedre 
kundeservice. I tillegg kan man vente seg en enda bedre avkastning på investeringen når man tar i 
bruk de nye og innovative kommunikasjonsmåtene som Cisco Unified Communications muliggjør, sier 
Nils-Ove Gamlem i Cisco Norge.  
 
 
 
For detaljer om leveransen, se vedlagte engelske pressemelding. 
 
 
 
 
Kontakt:  
Nils Ove Gamlem, ansvarlig for marked og forretningsutvikling, Cisco Norge  
Mob: 98 29 36 95 / e-post: ngamlem@cisco.com, eller besøk www.cisco.com/go/unified.  
 
 
 
 
   
Cisco Systems er i dag verdens ledende leverandør av produkter og løsninger til lokale nett og det globale 
Internett. Selskapet hadde en samlet omsetning i fiskalåret 2005 på 24,8 milliarder dollar og leverte et resultat 
på 5,7 milliarder dollar etter skatt. Selskapet har ca 34 300 ansatte fordelt over hele verden. Cisco Systems 
Norge AS ledes i dag av Jørgen Myrland og har ca 35 ansatte med fokus på salg og markedsføring av Ciscos 
produkter og løsninger i Norge. For mer informasjon, vennligst se: http://www.cisco.no/ 


